
UCHWAŁA 190/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 68.844.521 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 66.860.144 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 1.984.377 zł; 

2) wydatki budżetu 70.178.589 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 63.587.365 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 6.591.224 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 0B2653A1-9116-4B06-88A3-530B474C49B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 190/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 263 410,00 80 000,00 5 343 410,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 258 410,00 80 000,00 5 338 410,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 68 764 521,00 80 000,00 68 844 521,00

Id: 0B2653A1-9116-4B06-88A3-530B474C49B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 190/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 022 699,00 0,00 7 022 699,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 022 699,00 0,00 7 022 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 800,00 -3 000,00 52 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 860,00 9 963,00 266 823,00

4270 Zakup usług remontowych 753 692,00 -20 966,00 732 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 939 490,00 4 840,00 944 330,00

4430 Różne opłaty i składki 31 819,00 0,00 31 819,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 816 263,00 9 163,00 3 825 426,00

710 Działalność usługowa 1 570 512,00 0,00 1 570 512,00

71015 Nadzór budowlany 449 560,00 0,00 449 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 075,00 -90,00 7 985,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 349,00 90,00 439,00

750 Administracja publiczna 8 084 845,00 0,00 8 084 845,00

75019 Rady powiatów 176 740,00 3 688,00 180 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 3 688,00 10 288,00

75020 Starostwa powiatowe 5 824 005,00 5 748,00 5 829 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640 231,00 -4 000,00 2 636 231,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 4 000,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 9 475,00 85 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125 376,00 -3 727,00 1 121 649,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 252,00 0,00 7 252,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 800,00 -9 436,00 88 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 068,00 13 564,00 23 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 105,00 -23 000,00 33 105,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 580 980,00 80 000,00 5 660 980,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 288 010,00 80 000,00 5 368 010,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 450,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 037,00 -4 500,00 177 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 592,00 4 050,00 69 642,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 80 000,00 80 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 223 770,00 0,00 223 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 407,00 -25,00 208 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 25,00 12 525,00

758 Różne rozliczenia 269 662,00 -16 718,00 252 944,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 269 662,00 -16 718,00 252 944,00

4810 Rezerwy 269 662,00 -16 718,00 252 944,00

801 Oświata i wychowanie 19 846 864,00 12 718,00 19 859 582,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 296 311,00 9 718,00 2 306 029,00

4270 Zakup usług remontowych 4 600,00 9 718,00 14 318,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 522 437,00 3 000,00 3 525 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 762 498,00 17 895,00 1 780 393,00

Id: 0B2653A1-9116-4B06-88A3-530B474C49B9. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 315,00 -17 895,00 116 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 106,00 900,00 83 006,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 250,00 3 000,00 5 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 940,00 -900,00 137 040,00

851 Ochrona zdrowia 714 500,00 0,00 714 500,00

85195 Pozostała działalność 104 500,00 0,00 104 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 500,00 10 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 500,00 -10 500,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 13 047 026,00 0,00 13 047 026,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 538 200,00 0,00 538 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 002,00 3 915,00 334 917,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 005,00 -3 915,00 27 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 0,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 631,00 -3 210,00 56 421,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 322,00 3 210,00 12 532,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 814 931,00 0,00 2 814 931,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

505 981,00 0,00 505 981,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 470,00 -1 806,00 106 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 982,00 -700,00 6 282,00

4270 Zakup usług remontowych 544,00 1 200,00 1 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 178,00 1 306,00 52 484,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 129 686,00 0,00 4 129 686,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 376 200,00 1 000,00 1 377 200,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 200,00 800,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 000,00 3 572,00 943 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 000,00 -2 872,00 66 128,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 -500,00 26 700,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

52 930,00 0,00 52 930,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 0,00 685 400,00

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 0,00 49 000,00

85495 Pozostała działalność 18 500,00 -1 000,00 17 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 500,00 -1 000,00 7 500,00

855 Rodzina 5 622 996,00 4 000,00 5 626 996,00

85508 Rodziny zastępcze 2 689 139,00 0,00 2 689 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 932,00 3 810,00 145 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 780,00 -3 810,00 14 970,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -2 232,00 6 268,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 170,00 2 232,00 12 402,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 873 044,00 4 000,00 2 877 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 790,00 0,00 1 386 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 549,00 2 805,00 87 354,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 845,00 4 000,00 16 845,00

4270 Zakup usług remontowych 7 690,00 400,00 8 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 667,00 -3 205,00 105 462,00

Razem: 70 098 589,00 80 000,00 70 178 589,00

Id: 0B2653A1-9116-4B06-88A3-530B474C49B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 190/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 849 560,00 0,00 849 560,00

71015 Nadzór budowlany 449 560,00 0,00 449 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 075,00 -90,00 7 985,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 349,00 90,00 439,00

750 Administracja publiczna 157 000,00 0,00 157 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 252,00 0,00 7 252,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 263 010,00 0,00 5 263 010,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 258 010,00 0,00 5 258 010,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 450,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 037,00 -4 500,00 177 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 592,00 4 050,00 69 642,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

264 181,00 0,00 264 181,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

264 181,00 0,00 264 181,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 470,00 -1 806,00 46 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 982,00 -700,00 6 282,00

4270 Zakup usług remontowych 544,00 1 200,00 1 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 978,00 1 306,00 34 284,00

Razem: 8 238 089,00 0,00 8 238 089,00

Id: 0B2653A1-9116-4B06-88A3-530B474C49B9. Podpisany Strona 1




